
Uchwała nr 8/2022  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 24.01.2022 

w sprawie zmiany tolerancji wagowej na zawodach z kalendarza Polskiego Związku 

Judo  

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1.  

Polski Związek Judo zatwierdza następującą zmianę w Regulaminie 

Sportowym punkt 1.6.3.c) - w Pucharach Polski, Otwartych/Międzynarodowych Pucharach 

Polski w kategorii wiekowej senior tolerancja wagowa wynosi 1 kg. Na wniosek Trenerów 

Kadr Narodowych zatwierdzony przez Dyrektora Sportowego PZ Judo dopuszcza się tolerancję 

wagową 2kg   

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W glosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 5 głosów za, przeciw 1 głosy, 1 wstrzymujących się.  

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 


